
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении бланков органов
еа м оу п ра вл енияместного

внутригородского 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве

муниципального

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Устава внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Ярославский в городе 
Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Ярославский в городе Москве решил:

1. Утвердить бланки органа местного самоуправления внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Ярославский в городе 
Москве - Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Ярославский в городе Москве для подготовки
муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, иных документов:

1.1. «Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Ярославский в городе Москве. Решение» (приложение 1);

1.2. «Депутат Совета депутатов внутригородского муниципального 
муниципального округа Ярославский в городе Москве»образования - 

(приложение 2);
1.3. «Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Ярославский в городе Москве. Депутатский запрос» 

(приложение 3);
1.4. «Глава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Ярославский в городе Москве» (приложение 4);
2. Утвердить бланки органа местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Ярославский в городе 

Москве аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального



2

образования муниципального округа Ярославский в городе Москве для 
подготовки муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, иных
документов:

2.1. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Ярославский в городе Москве.
Постановление» (приложение 5);

2.2. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Ярославский в городе Москве.
Распоряжение» (приложение 6);

2.3. «Аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Ярославский в городе Москве»
(приложение 7).

3. Определить, что бланки, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего решения, 
выполняются тёмно-медным (коричневым) цветом на белом фоне на листах 
бумаги формата А4.

4. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Ярославский в городе Москве
обеспечивать изготовление бланков, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего
решения.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

6. Настоящее решение вступает со дня его принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округавнутригородского муниципального образования 
Ярославский в городе Москве Батурина А.Ю.

Ш
%

Глава внутригородского му 
образования - муниципалы 
Ярославский в городе Mock||S(!

Го \\°®
ь л о О

'«I А.Ю.Батурин
Zт



Приложение 1
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/1

Ж
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№



Приложение 2
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/1

1
ч__—^-----'

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИП АЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

E-mail: mun-yar@ya.ru 
bttp://admin-yar.ru

Улица Палехская, д; 14, Москва, 129337 
Телефон: 8-499-3 88-77-65

Ха

на № от

mailto:mun-yar@ya.ru


Приложение 3
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/1

*мass
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

E-mail: mun-yar@ya.ru 
http://admin-yar.ru

Улица Палехская, д. 14, Москва, 129337 
Телефон: 8-499-188-77-65

№

mailto:mun-yar@ya.ru
http://admin-yar.ru


Приложение 4
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/1

--------- у

п! \

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

E-mail: mun-yar@ya.ni 
bttp://admin-yar.ru

Улица Палехская, д. 14, Москва, 329337 
Телефон: 8499-388-77-65

Кг

на Кг от

mailto:mun-yar@ya.ni


Приложение 5
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/1

/

& vА

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№



Приложение 6
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования — муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/1

ш
А

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№



■J

Приложение 7
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Ярославский в городе Москве 
от 17 декабря 2024 года № 32/1

\ £щ
!■ к

Ж'
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

E-mail: mun-yar@ya.ro 
http://admin-yar.nj

Улица Палехская, д. 14, Москва, 129337 
Телефон: 8-499-188-77-65

№

на Ка от

mailto:mun-yar@ya.ro
http://admin-yar.nj

